
 Číslo smlouvy objednatele: 25/2017/504203  
 Č.j.: SPU 303215/2020 
 JPÚ v k.ú. Nemilkov – rekonstrukce přídělů 

 

SPU 303215/2020  
 

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo č. 25/2017/504203 

uzavřené podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Klatovy 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, KPÚ pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Klatovy 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Bulínová, KPÚ pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Klatovy 

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

Telefon: +420 725 422 561 

E-mail : a.bulinova@spucr.cz   

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: allGEO s.r.o. 

Sídlo: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Ing. Luborem Pekarským - jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubor Pekarský 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: yr3z3x 

Bankovní spojení: Komerční banka - Plzeň 

Číslo účtu: 2485160297/0100 

IČO: 26349469 

DIČ: CZ26349469 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14611 

Osoba odpovědná  

(úředně oprávněná) za zpracování návrhu 
JPÚ - RP: 

xxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. 1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 25/2017/504203 ze dne 
11. 10. 2017 spočívající v úpravě práv a povinností smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
s názvem „Jednoduchá pozemková úprava v k.ú. Nemilkov – rekonstrukce přídělů včetně nezbytných 
zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu“ (dále jen „smlouva“). 
 

mailto:a.bulinova@spucr.cz


Smlouva o dílo – JPÚ v k.ú. Nemilkov – rekonstrukce přídělů 

SPU 303215/2020 
 

 
II. Předmět dodatku 

 
2. 1. V souladu se zněním čl. XII. odst. 12. 3. smlouvy a se tímto dodatkem upravuje změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku „Jednoduchá pozemková úprava v k.ú. Nemilkov – rekonstrukce přídělů 
včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu“. 
 
2. 2. Smluvní strany se dohodly na úpravě počtu měrných jednotek a to následovně: 
V hlavním celku 3.7. Vytyčení pozemků dle platné DKM se mění počet měrných jednotek takto:  
 

Méněpráce: Počet MJ dle smlouvy 100 MJ, podle skutečnosti provedení 14 MJ, finanční rozdíl 
přestavuje snížení o 86 MJ (1MJ á 600,-Kč) 
 
Cena dle smlouvy 100 MJ x 600,-Kč = 60 000,- Kč 
Cena za méněpráce: -86 MJ x 600,-Kč = -51 600,-Kč 

 
 

III. Odůvodnění změny 
 

3. 1 Měrné jednotky v hlavním celku 3.7. Vytyčení pozemků dle platné DKM se mění z důvodu skutečně 
podaných žádostí vlastníků o vytyčení navržených pozemků dle provedených jednoduchých 
pozemkových úprav v katastrálním území Nemilkov.   
 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
 

4. 1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 25/2017/504203  ve znění dodatku č. 1, která nejsou dotčena 

tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.  

4. 2 Dodatek  nabývá  platnosti  dnem podpisu smluvními stranami  a  účinnosti  dnem  jeho uveřejnění  
v  registru  smluv  dle  §  6  odst. 1  zákona  č. 340/2015 Sb., o  zvláštních  podmínkách  účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registu smluv k uveřejnění prostřednictví registru 
smluv objednatel.  
 
4.3. Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou  určena pro  
objednatele a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každé má povahu originálu. 
 
4.4..Objednatel  i  zhotovitel  prohlašují, že  si  dodatek  přečetli, souhlasí  s  jeho  obsahem a dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy 
 
 
V Klatovech dne: 02. 09. 2020       V Plzni dne: 31. 08. 2020 
 
Za objednatele: Za zhotovitele 
 

 

 

 

.................................................                                                   ............................................................ 
         Ing. Zbyněk Weber                                                                           Ing. Lubor Pekarský 
    vedoucí Pobočky Klatovy                                                                               jednatel 
      Státní pozemkový úřad                                                                            allGEO s.r.o. 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - JPÚ v k.ú. Nemilkov - rekonstrukce přídělů

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ-RP ha 118 1 690 199 420 31.08.2018

3.4.2.
Zjišťování průběhu hranic obvodu JPÚ-RP, geometrický 

plán pro stanovení obvodů JPÚ-RP, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 bm 78 3 850 300 300 15.11.2018

3.4.3. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 118 1 000 118 000 31.05.2019

617 720 31.05.2019

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování nového návrhu soupisu nároků ha 118 800 94 400 31. 10. 2019

3.5.2.
Dokončení a předložení kompletní dokumentace 

upřesnění či rekonstrukce hranic pozemků
ks 2 15 000 30 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

124 400

3.6. Mapové dílo ha 118 750 88 500 

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

88 500

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 100 600 60 000

do 30.9. v roce, 

ve kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 1)

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM - Méněpráce 100 bm -86 600 -51 600

do 30.9. v roce, 

ve kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 1)

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 8 400

allGEO s.r.o.

1 015 214 Kč

Ing. Zbyněk Weber Ing. Lubor Pekarský

1) V případě, že termín nelze z technických důvodů splnit do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí, bude provedeno 

nejpozději do 30.9. následujícího roku.

vedoucí Pobočky Klatovy

Státní pozemkový úřad

jednatel

 V Plzni dne 31. 08. 2020

…………………………………………

V Klatovech dne 02. 09. 2020             

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

…………………………………………………………………….

617 720 Kč

124 400 Kč

88 500 Kč

8 400 Kč

839 020 Kč

176 194 Kč

Za objednatele:

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


